
Karsin, dnia 23.05.2025 r. 

 

 ZP 271.5.2025 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 w przetargu (tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1): 

 

Zakup i dostawa wyposażenia Domu kultury w Wielu 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) podaje poniższe 

informacje: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się dnia 23.05.2025 r. o godz. 10.30 w siedzibie 

Zamawiającego. 

2. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w 

wysokości: 232 523,00 zł 

3. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 
Nr Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena 

(brutto) 

Termin 

realizacji 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 
Ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 1 221 525,30 zł 90 dni 

2. 

Szymet Szymon Teca 

Czyczkowy, ul. Bernarda 

Bukowskiego 6 

89-632 Brusy 
264 450,00 zł 60 dni 

4. Termin wykonania: 67 dni od dnia podpisania umowy. 

 

 
      Wójt Gminy 

/-/ Roman Brunke 


